
B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  
 

Návod k použití pro Hliníkový rudl 
Katalogové číslo: 186279, 186280 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis 

 Lehký hliníkový rudl s ergonomickými rukojeťmi, který méně než 9 kg 

 Je určen pro manipulaci s břemeny do 200 kg 

 Rudl má dušová kola o průměru 260 mm – jsou vybaveny jehlovými ložisky 

 Ergonomické rukojeti jsou vybaveny madly s ochranou proti poranění rukou 

 

Provozní pokyny 

Rudl / ruční manipulační prostředek / určený přepravě tvarově vhodných břemen do výše stanovené 
maximální nosnosti. U břemen – nákladů s hmotností nad 50% max. nosnosti, doporučujeme při 
nabírání přiklopit náklad ke konstrukci rudlu, vyloučíme tím riziko deformace konstrukce rudlu. 

 



B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  
 

Pozor – upozornění na huštění bantamových kol s plastovým diskem – U konstrukce kola 
s plastovým diskem nesmí být překročen tlak vzdušnice kola nad stanovené 2,0 bar/1 bar = 100 kPa. 

 

Údržba – Údržbu provádíme promazáním válečkových ložisek vazelínou K2K-30. Pro optimální 
chod a dlouhou životnost udržujeme v pneu předepsaný tlak. 

 

 


